
игаСА

Міністерство освіти і науки України

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ХІМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИ УНІВЕРСИТЕТ»

Н А К А З

«20» лютого 2024 р. м.дніпро № 17

Про проведення І туру Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт 
з галузей знань і спеціальностей 
у 2023/2024 навчальному році

Згідно листа МОНУ від 30.10.2023 № 3/6194-23 та листа Державної наукової 
установи «Інститут модернізації змісту освіти» № 21/08-1948 від 06.11.2023р. «Про 
проведення Всеукраїнської студентської олімпіади та Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2023/2024 
навчальному році» та Положення про Всеукраїнський конкурс студентських 
наукових робіт з галузей знань і спеціальностей, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 18.04.2017р. № 605, зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 15.05.2017р. за №620/30488, з метою підтримки 
обдарованої студентської молоді, створення умов для її творчого зростання, 
активізації науково-дослідної роботи студентів університету та проведення І туру 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і 
спеціальностей у 2023/2024 навчальному році

НАКАЗУЮ:

1. Провести у лютому-травні 2024 р. І тур Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей ( далі -  Конкурс).

2. Затвердити склад конкурсної комісії з проведення І туру Конкурсу:
Голова конкурсної комісії: -  СУХИЙ Костянтин, в.о.ректора Українського

державного університету науки і технологій.
Заступники голови
конкурсної комісії: -  ЗАЙЧУК Олександр, голова комісії з

реорганізації ДВНЗ УДХТУ, перший проректор;
-  РИЖОВА Ольга, заступник голови комісії з 

реорганізації ДВНЗ УДХТУ, проректор з 
науково-педагогічної роботи;

-  СУХОМЛИН Дмитро, декан факультету 
ХТ та Е;



-  ЛЕБІДЬ Олег, декан факультету Ф та БТ;
-  ЛЕВЧУК Ігор, декан факультету КН та І;
-  СВЕРДЛІКОВСЬКА Ольга, в.о. декана 

факультету економіко-гуманітарних 
наук та права.

3. Затвердити склад конкурсних комісій та оргкомітетів з відповідних 
галузей знань і спеціальностей, згідно протоколу засідання кафедри БТ та БЖД:

З Л 162 Біотехнологія та біоінженерія
Еолова конкурсної комісії -  МІТІНА Наталія, к.т.н, доцент, завідувач

кафедри БТ та БЖД.
Члени комісії: -  КУЗНЕЦОВА Ольга, к.б.н, доцент кафедри БТ та БЖД;

-  ВЛАСЕНКО Катерина, д-р філософ., доцент кафедри 
БТ та БЖД.

Оргкомітет: -  МАТРОСОВ Олександр, к.т.н, доцент кафедри БТ та БЖД;
-  МАЛООК Максим, асистент кафедри БТ та БЖД.

3.2 263 Цивільна безпека
Голова конкурсної комісії -  МІТІНА Наталія, к.т.н., доцент, завідувач

кафедри БТ та БЖД.
Члени комісії: -  СМИРНОВА Олена, к.т.н., доцент кафедри БТ та БЖД;

-  МАЛИНОВСЬКА Наталя, ст. викладач кафедри БТ та БЖД.
Оргкомітет: -  ГЕРАСИМЕНКО Володимир, к.х.н., доцент кафедри

БТ та БЖД.

4. Конкурсним комісіям відповідних спеціальностей надати до відділу НДРС 
протоколи засідання конкурсної комісії та роботи переможців І туру конкурсу 
терміном до 31.05.2024р.

5. Декану факультету Ф та БТ сприяти проведенню І туру Конкурсу на 
випусковій кафедрі БТ та БЖД.

6. Завідувачу відділу НДРС здійснити організацію та координацію роботи по 
проведенню І туру Конкурсу.

7. Начальнику відділу програмного забезпечення та технічних засобів 
навчання забезпечити технічними засобами дистанційну участь студентів І туру 
Конкурсу у підсумкових відеоконференціях.

8. Начальнику редакційно-видавничого відділу забезпечити виготовлення 
дипломів для переможців Конкурсу.

9. Керівнику відділу рекламно-виставкової та інформаційної діяльності 
забезпечити інформаційно-технічну підтримку та інформаційний супровід 
Конкурсу.

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова комісії з реорганізації 
ДВНЗ УДХТУ, перший проректор Олександр ЗАЙЧУК


